
SERVIZIO ESTENSORE: Provveditorato
Allegati:
1. ____________________________
2. ____________________________

  
Il Referente dell'Istruttoria

      Dr.ssa Maria Teresa Deidda

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la

presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il

profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas 

DELIBERAZIONE  n°103 del 20/02/2015

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N.
1009  DEL  17/12/2014  AVENTE  AD  OGGETTO  “RIMODULAZIONE
CONTRATTO  FORNITURA  DISPOSITIVI  MEDICI  PER  ASSISTENZA
INTEGRATIVA OCCORRENTI AI PRESIDI OSPEDALIERI E TERRITORIALI
AZIENDALI PER IL PERIODO DAL 01.01.2015 AL 31.12.2015”. 

PROPOSTA N°PDEL-2015-122 IN DATA 05/02/2015

Servizio: Provveditorato

IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA: Dr.ssa Maria Teresa Deidda

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO
che  con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1009  del
17/12/2014  si  è  proceduto  ad  autorizzare  la  prosecuzione
della  fornitura  di  dispositivi  medici  per  assistenza
integrativa, occorrenti ai Presidi Ospedalieri e Territoriali
aziendali per il periodo dal 01/01/2015 al 31/12/2015;

RILEVATO
che  nel  prospetto  riepilogativo  dei  dispositivi  medici
allegato sotto il n. 2 al sopra indicato atto deliberativo è
stato  indicato  per  mero  errore  materiale  un  fabbisogno
annuale  di  n.  14.000  strisce  anziché  di  n.  140.000  del
prodotto  individuato  con  codice  areas  1171828  “ACCU-CHEK
ACTIVE  glucose  12x50  STR”  fornito  dalla  Ditta  Roche
Diagnostics Spa;

ATTESO CHE
l'autorizzazione di spesa per l'anno 2015 per la fornitura
del succitato prodotto sulla base del fabbisogno corretto di
n. 140.000 è di € 26.600,00 Iva esclusa, pari a € 27.664,00
Iva inclusa 4%;

RITENUTO
pertanto di dover rettificare la Deliberazione del Direttore
Generale  n.  1009  del  17/12/2014  avente  ad  oggetto  “
Rimodulazione  contratto  fornitura  dispositivi  medici  per
assistenza  integrativa  occorrenti  ai  Presidi  Ospedalieri  e
Territoriali  aziendali  per  il  periodo  dal  01/01/2015  al
31/12/2015”;

Per i motivi esposti in premessa;



VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTO l’Atto Aziendale;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario
facenti le funzioni di cui all’art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre
2014, n. 23;

DELIBERA

a) di rettificare la Deliberazione del Direttore Generale n. 1009
del  17/12/2014  in  merito  al  fabbisogno  annuale  del  prodotto
individuato con codice areas 1171828 “ACCU-CHEK ACTIVE glucose
12x50 STR” fornito dalla Ditta Roche Diagnostics Spa che dovrà
intendersi di n. 140.000 strisce anziché di 14.000;

b) di confermare tutte le altre disposizioni in essa contenute;

c)  di  far  fronte  alla  spesa  presunta  per  l'anno  2015  di  €
27.664,00  IVA  inclusa  anziché  di  €  2.766,40  IVA  inclusa,  sui
fondi  del  conto  0501010601  denominato  “Acquisto  materiali
diagnostici e prodotti chimici” del Bilancio di previsione 2015,
UAZ5_ACQ n. 1  sub 46, dando atto che i centri di costo verranno
individuati  dalle  Farmacie  ospedaliere  e  territoriali  all'atto
dell'effettivo  utilizzo  da  parte  delle  UU.OO  e  servizi
territoriali interessati;

d) di trasmettere  il presente atto al Servizio Affari generali,
al Servizio Contabilità e Bilancio, al Servizio Provveditorato,
alla Farmacia Ospedaliera aziendale per l’esecuzione degli atti
correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO  

Dr.Luciano Oppo                    Dr. G. Andrea Ruiu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo
Pretorio di questa Azienda dal 23/02/2015 al 09/03/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°103 del 20/02/2015
	DELIBERA

